

Soupis prací k objednávce ze dne 31.5.2022

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
CYKY 3cx1,5	19,88	168	3 339,84	21,00	701,37	4 041,21
LV 20x20,spojovací materiál	31,40	124	3 893,60	21,00	817,66	4 711,26
ADA910D Chránič s jističem 10A	1 562,00	2	3 124,00	21,00	656,04	3 780,04
Ventilátor 100/230 bílý kul.ložiska	782,00	13	10 166,00	21,00	2 134,86	12 300,86
Ventilátor 150/230V bílý	794,00	1	794,00	21,00	166,74	960,74
přísazený STYL						
Krabice K6 IP54 rozbočovací	33,60	8	268,80	21,00	56,45	325,25
Vypínač č.6 ABB	241,00	13	3 133,00	21,00	657,93	3 790,93
Tango bílá						
Krabice lištová pod dvojzásuvku Tango	14,88	13	193,44	21,00	40,62	234,06
Elektromontážní práce	600,00	50	30 000,00	21,00	6 300,00	36 300,00
Doprava	220,00	10	2 200,00	21,00	462,00	2 662,00
Ostatní elektromateriál	850,00	1	850,00	21,00	178,50	1 028,50
Celkem (Kč):						70 134,85
Uhrazeno (Kč):						0,00
Zbývá k úhradě (Kč):						70 134,85